
/ o poltsrNÁ sMLoUVA Č : 4082358
pŘropts po.ltstnÉ uo K 15.04.2025

Mbbltý ú řad Rokyorny

l ililil ililililill lilll lllil ilill llll lllil llil lil lll

*  0,22$$8125Společ nost
Město Rokycony
Mosorykovo nóměstí 1
337 01 Rokycony - Střed

Lirgrplll.2r0 oolto:  l!.{ .!lfl$
č J: MgRo,

? tt l'o
oo

o
ó
o
No
N

Pojistité l

ERGO Versicherung Aktiengesellschaft D'A.s. Próvní  ochÍ ono, poboč ko ERGo versicherung
Aktiengesellschoft přo cR

se sidlem Vyskoč ilovo 1481/4, Michle,140 00 Proho 4, IČ o:

03450872, Zopsonó V obchodní m rejstřlku vedené m
Městským soudem V PIoze, oddí l A' Vlož ko 76832

se sí dlem ERGo center Businesspark Marximum /  ob'iekt 3'

ModecenterstraBe 17' ] .1 10 VÍ deň, Rakouská republika. č í slo
zápisu v obchodnÍ m rejstří ku u obchodní ho soudu Ve VÍ dni i

FN 101528 g,

v Č eské  republice jedn ají cí  prostře d nictví m od š těpné  ho

záVodu

Vóž ený kliente,

Žódóme Vós o ú hrodu pojistné ho k pojistné  sm[ouvě:

Pojistní k:
Město Rokycony
Mosorykovo nóměstí  1

337 01 Rokycony - Střed

IČ o:00259047

Sjednoné  pojiš tění :
Pojiš tění  próvní  ochrony - viz Přehled rizik pro pojistnou smlouvu

Pojistné :143 150,00 Kč  roč ně
Zo období :  18.05.2025 oŽ 77.05.2026
Nedoplotek (+ ) /  přeplotek G) z minulých období :  0,00 Kč

Pojistné  k ú hrodě: 143 150,00 Kč  - viz Rekopituloce běŽné ho pojistné ho

Spróvce smlouvy: Jono Drogounovó Tel.:

Informoce k plotbě:

Úhrodu prosí m proved'te nejpozději do 18.05.2025 dte nÓsledují cí ch dispozic:

Bonkovní  ú č et:3843791/o3oo Voriobilní  symboL 4082358 č óstko: 143 15o,oo Kč

V pří podě jokýchkoliv dotozů  kontoktujte spróvce smlouvy nebo se no nós obroť te prostřednictví m
www.dos.cz z |  

V pří podě potřeby próvní  pomoci volejte NoNsToP +

S přótelským pozdrovem

D.A.S. prÓvní ochrono, poboč ko ERGo Versicherung Aktiengesellschoft pro Č R

oddělení  SprÓvy pojistných smluv

----
-
-
I

-
I

=
--
I

-
-

QR platba



Přehled rizik pro pojistnou smlouvu č .4082358

W
Próvní  ochrono š koly/ š kolské ho zoří zení :

1 Pojistné  spory do 1 mit. Kč

ZŠ  T.G.M. Rokycony,p.o',IČ o: logarust +  krytí  - š koto není
pojistní kem

38 000,00

26 600,00 77.05.2026

slevo 30,0olo

26 600,00

Specifikoce produktu

Předmět pojiš tění
SPZ

Změno/ukonč ení
Torif zo rok
BěŽné  pojistné

Období  od
období  do

K Úhrodě
(Kč )

2 Pojistné  spory do 1 mit. Kč

ZŠ  JP Rokycony,p.o.,IČ o:7o981469 +  krytí  - š kolo není
pojistní kem

61 000,00

42 700,00 1,7.05.2026

stevo 30,0%

42 700,00

oo

o
o

@
No
N

3 Pojistné  spory do L mit' Kč

ZŠ  ,ulice Mí ru 64,p.o.,IČ o:70981'442 +  krytí  - š koto není
pojistní kem

38 500,00

26 950,00 17.0s.2026

slevo 30,0%

26 9s0,00

4 Pojistné  spory do 1 mit. Kč

mŠ ,u Soské  bróny,p.o.,IČ o:7o98t426 +  krytí  - š koto není
pojistní kem

30 000,00

21 000,00 1"7.0s,2026

stevo 30,0%

21 000,00

5 Pojistné  spory do 1' mit. Kč

tr,tš ,Š kotni utice 642,p.o.,I  Č ologaulq +  krytí  - š koto není
pojistní kem

37 000,00

2s 900,00 1"7.0s.2026

slevo 30,0%

25 900,00
--
n

-I
I

--
-I
---
--
-

Rekopituloce běž né ho pojistné ho (Kč )

Celkem

Nedoplotek (+ ) /  přeplotek (-) z minutých období

Celkem k ú hrodě (+ ) /  přeplotek (-)

Legendo

Torif zo rok
BěŽné  pojistné
období  od /  období  do
K ú hrodě (Kč )

POS

Spec. rozsoh

143 150'00 Kč

0'00 Kč

143 150'00 Kč

ZÓktodní  roč ní  hodnoto pojistné ho bezpřióŽek nebo slev
Roč ní  pojistné  vč etně pří podných přirÓŽek o stev
období ' zo které  je č óstko běž né ho pojistné ho vyú č tovóno
Vyč Í stení  výš e pojistné ho zo uvedené  období  pro jednotlivó riziko
Pojiš těnó osobo, t iš í -ti se od pojistnÍ ko
Pojiš tění  se speciólní m rozsohem, který je uveden v pojistné  smlouvě


